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MIASTO INSPIRAC]I

LUBLIN
2023

Suakuf fcie!

2023 MiedzywojewOdzkie Druzynowe Mistrzostwa Miodzikéw 12, 13 lat - | runda

Lublin, 25. - 26.3.2023

EUROPEJSKA
STOLICA

MtODZIEZY

Konkurencja 20
26.03.2023 - 14:08

4 x 50m dowolny

13 lat
Lista startowa

Serialz3

2 KS AZS AWF Biata Podlaska
3 UKS ,,ORKA" Zamos¢ 2
4 Uks Skarpa Lublin

Seria2z3

1 KS ,,Wista" Putawy 2

2 MKS AVIA Swidnik?2

3 UKS Olimpijczyk 23 1
4 KU AZS UMCS Lublin 2
5 KU AZS UMCS Lublin 3
6 MTP ,,Lublinianka" 2

Seria3z3

1 MKS AVIA Swidnik1

2 UKS ,,ORKA" Zamos$é 1
3 UKS Olimpijczyk 23 2

4 KU AZS UMCS Lublin 1
5 KS ,,Wista" Putawy 1

6 MTP ,,Lublinianka" 1

Splash Meet Manager, 11.76277
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PIOSWIM

KS AZS AWF Biala Podlaska
UKS ,,ORKA" Zamo$¢
Uks Skarpa Lublin

KS ,,Wista" Putawy
MKS AVIA Swidnik
UKS Olimpijczyk 23
KU AZS UMCS Lublin
KU AZS UMCS Lublin
MTP ,,Lublinianka"

MKS AVIA Swidnik
UKS ,,ORKA" Zamos$¢
UKS Olimpijczyk 23
KU AZS UMCS Lublin
KS ,,Wista" Putawy
MTP ,,Lublinianka"

2:23.39
2:26.62

2:20.79
2:16.47
2:10.42
2:11.74
2:18.88
2:22.93

2:06.16
2:03.16
1:59.57
2:00.06
2:03.75
2:07.29

Registered to Piotr Bujak
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